
2016年5月10日 星期二

编辑：蒋立峰 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

永康市国土资源局配电房配
电改造工程现对外公开招标，招
标预算：104675 元，投标人要求
具备通过永康市供电局办理备案
登记的《承装（修、试）电力设施许
可证》五类及以上资格的企业，请
于 2016 年 5 月 13 日至 16 日到永
康市城南路535号报名。

联系电话：87180777
永康市国土资源局

浙江方圆工程咨询有限公司
永康分公司

2016年5月9日

招标公告

招聘信息
诚 招

百事物流诚招永康城乡
各地加盟商，欢迎有志之
士加盟，另诚聘文员客服

（懂电脑），业务员（能吃
苦 耐 劳），联 系 电 话 ：
13705895033，655033

招 聘
3844 非标门厂招会计一
名，花街工业区，胡女士
13967914698，529960

中考高考冲刺
初高中各科81051968

招 工
4109 本车队招大客驾驶
员数名，要求三年以上驾
龄 ，联 系 电 话 ：姚 先 生
569599，15925933566

招懂电脑营业员
4130，13575692558，655588

腾龙学校招聘
4124 小 学 有 教 师 证 教
师、办公室文员若干名，
另一年级新生开始报名，
电话：87263287

声 明
4085 车辆浙 GPE513 遗
失 机 动 车 保 单 号
PDAT20153307T00010
1813声明作废。

营业执照遗失公告
4086 永康市华联配货连
锁有限公司周塘配送部
遗失永康市工商行政管
理局 2013 年 7 月 23 日核
发 的 注 册 号 为
330784000106987 营 业
执照（正本），声明作废。
永康市华联配货连锁有

限公司周塘配送部
2016年5月10日

声 明
4086永康市华联配货连
锁有限公司周塘配送部
遗失永康市市场监督管
理局 2014 年 9 月 3 日核
发 的 食 品 流 通 许 可 证

（正 本），许 可 证 号 为
SP3307841110021324
声明作废。

遗（灭）失声明
4087 吕爱珍、周明康不
慎 遗 失（灭 失）永 国 用

（2006）第（4169）号《国
有土地使用证》，宗地号：
401-12-12，土地坐落东
城胜利街 42 号 119、121
室。特此声明证书作废，
由此引起的一切法律责
任自负。

声明人：吕爱珍、周明康
2016年5月6日

营业执照遗失公告
4090 永康市方岩露阳玻
璃制品厂遗失永康市市
场监督管理局 2014 年 9
月 17 日核发的注册号为
330784600000524 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市方岩露阳玻璃制

品厂
2016年5月10日

营业执照遗失公告
4110永康市东城美艾照相
馆遗失永康市市场监督管
理局2014年12月16日核
发 的 注 册 号 为
330784611213525 营 业
执照（正、副本），声明作废。

永康市东城美艾照相馆
2016年5月10日

营业执照遗失公告
4111永康市芝英康宏五金
厂遗失永康市工商行政管
理局 2016 年 1 月 18 日核
发 的 注 册 号 为
330784617075140 营 业
执照（正、副本），声明作废。

永康市芝英康宏五金厂
2016年5月10日

营业执照遗失公告
4113 永康市东城迅阳昶
威机电商行遗失永康市
工 商 行 政 管 理 局 2014
年 3 月 5 日核发的注册
号 为 330784611193984
营业执照（正、副本），声
明作废。
永康市东城迅阳昶威机

电商行
2016年5月10日

声 明
4133 永康市同汇金属制
品有限公司遗失中国工
商银行永康市五金城支
行核发的开户许可证，核
准 号 ：J3382002621601
声明作废。

月嫂培训开始啦
一、报名时间：2016年5月16日-20日

二、培训时间：2016年5月23日-6月3日

三、招生对象：年龄18周岁-50周岁之间，初中以上文化，非机关、事业

单位正式在编人员。

四、报名培训地点：浙江省永康卫生学校（永康市下园朱190号）

五、联系电话：0579-87533609

六、培训费用：预交600元，考核合格取得职业资格证书后返还。

七、报名时请携带身份证原件及近期彩色二寸免冠照片1张。

诚聘照排人员
因工作需要，永康日报招聘照排打字人员1名。

要求：熟悉电脑 office 办公软件，有图片处理经验者优先；对工作认

真、细心，有较强的责任心和团队精神。报名需准备身份证及个人简历。

报名时间：截至2016年5月17日止

报名地址：永康市总部中心金贸大厦3楼总经办或发送至邮箱

174489662@qq.com

联系电话：0579-87138012

金华市督考办
点赞我市护航G20峰会维稳安保工作
□记者 王伟建

本报讯 近日，金华市督考办一行

来我市检查护航 G20 峰会维稳安保工

作落实情况。市委常委、政法委书记

胡积合参加。

督考办一行对我市客运站、医院、

学校、旅馆、快递公司进行了明察暗

访。“从检查情况上来看，人员密集型

场所安保措施比较到位，安保设备较

为规范，人员安全意识较高。”督考办

一行对我市护航 G20 峰会维稳安保工

作给予充分肯定。

胡 积 合 表 示 ，自 我 市 开 展 护 航

G20 维 稳 安 保 工 作 以 来 ，形 成 了 领

导重视、高规格部署的工作形态，积

极落实人力、财力、物力等各方面保

障工作，高强度推进维稳措施。接

下来我市将继续加强对重点部门、

重点单位的规范督查，落实好各项

维稳安保工作。

搭建平台
助力家乡学子成长

□记者 秦艳华

本报讯 7 日，杭州永康青年联

合会一届四次委员代表大会在西子

湖畔召开。市领导范晓东、叶新、陈

慧瑛出席。

目 前 ，杭 州 永 康 青 联 有 委 员

560 余名，充分发挥了在杭各界优

秀永康青年的智慧和力量，为在杭

永康青年提供了沟通交流的平台，

为反哺家乡建设搭建了互通互融的

桥梁。

去年，杭州永康青联发起的青

联爱心公益金在团市委的牵线搭

桥下，资助了 10 名永康籍贫困学

生。今年，杭州永康青联再度携

手团市委，向 10 名家乡贫困学生

进行捐助，并向全体委员发起个

人结对慈善帮扶的倡议。

芝英镇启动
东永高速沿线

“青山白化”整治

□记者 陈晓苏

本报讯 把深化殡葬改革与“两

路两侧”“四边三化”整治相结合，7

日，芝英镇启动东永高速沿线“青山

白化”问题集中整治行动。

东永高速芝英段沿线“青山白

化”涉及该镇 11 个村。该镇要求相

关村及时召开村两委会议、党员大会

和村民代表大会，充分发挥党员干部

的带头作用，广泛宣传发动，争取广

大群众的理解、支持和配合。

目前，在镇级排摸的基础上，相

关村已对本村区域内东永高速沿线

范围内“青山白化”问题开展再次排

摸调查。按照规定，6 月 20 日 23 时

前完成坟墓迁移的村民，可享受更

多补助。

□记者 陈晓苏

本报讯 会议开到村一级，参会

规模超万人。9日，金华市“整治环境、

靓化金华”行动动员部署视频会议召

开，吹响了“整治环境、靓化金华”专项

行动的号角。市领导金政、范晓东、陈

美蓉、俞福才、胡增强、朱志昂、林飞雄

在我市分会场参加会议。

会议明确，“整治环境、靓化金华”

专项行动为期两年，分三步走，重点整

治市域内高速公路和铁路两侧可视范

围内涉及的房屋建筑物、产业发展提

升、城乡环境和沿路绿化四方面 13 类

问题，全面开展洁化、绿化、美化工作，

实现高速公路和铁路两侧环境面貌 3

个月内有明显改观，今年年底初见成

效，两年内根本改变并形成长效管理

机制向纵深推进，以两路沿线整治成

果带动全市整体环境的提升。

会议要求，坚持问题导向和效果

导向，树立大局意识、主人翁意识和前

列意识，集中力量，打一场环境整治的

歼灭战；统筹兼顾，打一场景观提档的

攻坚战；着眼长效，打一场全面提升的

持久战；加强领导，打一场合心合力的

协同战；把整治重点从两路沿线扩面

至国省道沿线、县市区交界处和入城

口，拆、整、治、建相统一，实现全域范

围内路绿、景美、水流清畅和山体美

化。

市长金政指出，我市“两路两侧”

“四边三化”专项整治和入城口改造工

作已取得一定成效，但对照要求仍有

差距，各部门要继续高度重视并持续

深入推进整治工作，确保整治成效。

我市在 4 日专题部署开展东永高速沿

线环境综合整治工作，重点解决沿线

“青山白化”问题，相关部门和镇街区

已迅速开展相关工作。即日起，我市

还将开展“两路两侧”“四边三化”整治

“回头看”行动。

“整治环境、靓化金华”行动启动
金政要求我市对照差距，持续深入推进整治工作

心灵成长
名家相伴

9日上午，著名儿童文学作家常

新港来到市外国语学校参加“心灵

成长，名家相伴——成长小说大王

读者见面会”，该校 400 多名师生聆

听了讲座。

记者 杨成栋 摄

□记者 王伟建

本报讯 9日，市纪委召开“两学一

做”学习教育动员部署会暨月度例

会。市委常委、纪委书记陈嵘作动员

部署并上专题党课。

陈嵘指出，要深刻领会开展“两学

一做”学习教育的重大意义，确保认识

到位。开展“两学一做”学习教育，对

于打造忠诚干净担当的干部队伍，对

于提升纪检监察工作水平，对于推动

我市党风廉政建设，对于营造风清气

正政治生态，具有十分重大而深远的

意义。

陈嵘强调，要聚焦学习教育重点，

确保取得成效。要打牢“学”这个基

础，根据经常性教育的特点和纪检监

察干部党员队伍实际，把尊崇党章、遵

守党规作为基本要求，把学习习近平

总书记系列重要讲话精神作为根本任

务，系统学、反复学、深入学，下真功

夫、见真实效。要紧扣“做”这个关键，

对纪检监察干部来讲，做合格党员关

键要体现到忠诚、干净、担当上。要突

出“改”这个重点，坚持边学边查边整

改，对照党章党规，对照系列讲话，认

真检视自己的思想，仔细检查自己的

言行，深入剖析自己的工作，列出问题

清单，找准补齐“短板”。要实现“促”这

个目标，以学促做、知行合一，切实发挥

广大纪检监察干部的先锋模范作用，推

动当前纪检监察各项工作，进一步提升

监督执纪问责水平。要切实加强组织

领导，强化责任落实、强化统筹安排、强

化督促指导、强化信息报送，确保“两学

一做”学习教育有序开展。

市纪委部署“两学一做”学习教育
做好“学、做、改、促”四篇文章


